
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 102

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 14:13:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O Município de Salmourão/SP, com sede na Praça da Bandeira, nº 600, Centro, CEP 17720-000,
Salmourão - SP, através da Excelentíssima Prefeita Municipal a Senhora SONIA CRISTINA JACON
GABAU, torna público que se acha aberto, junto ao Setor de Licitações, o presente Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 004/2021, Processo Licitatório nº 043/2021 do tipo
“Menor Preço por item”, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO/SP, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, de
acordo com o Termo de Referência - Anexo I.
Resumo:
O Município de Salmourão/SP, com sede na Praça da Bandeira, nº 600, Centro, CEP 17720-000,
Salmourão - SP, através da Excelentíssima Prefeita Municipal a Senhora SONIA CRISTINA JACON
GABAU, torna público que se acha aberto, junto ao Setor de Licitações, o presente Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 004/2021, Processo Licitatório nº 043/2021 do tipo
“Menor Preço por item”, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO/SP, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, de
acordo com o Termo de Referência - Anexo I.

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/102/po-municipio-de-salmouraosp-com-sede-na-praca-da-bandeira-n-600-centro-cep-17720-000-salmourao-sp-atraves-da-excelentissima-prefeita-municipal-a-senhora-sonia-cristina-jacon-gabau-torna-publico-que-se-acha-aberto-junto-ao-setor-de-licitacoes-o-presente-strongpregao-presencial-par/


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00 Ata do Pregão Baixar

08/09/2022 00:00:00 Retificação de Edital de Pregão Presencial nº 0... Baixar

08/09/2022 00:00:00 Planilha para Proposta - Reserva Baixar

08/09/2022 00:00:00 Planilha para Proposta Baixar

08/09/2022 00:00:00 Edital do Pregão Presencial nº 04/2021 Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b5d7d9157457253bbd54d142b8d7ec8.doc
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50862c8471b3c591f8101994ddcf11df.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b14ef0b752f21f753c663b556e53222.xls
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57b8aeed7c4bf306f5e9ea2d1d2e94c1.xls
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7b28e5f2d44c7b825cd31f363b1e9f9.pdf

